



AKBAŞ CEVAPLADI

2014 Mahalli idareler Seçimleri'nde MHP Çukurova Belediye Başkan Adayı gösterilmişti.

Kısa bir süre önce Ali Uğur Akbaş'ın disiplin kuruluna sevk edildiği, parti ile ilişkisinin kesileceğine dair iddialar ortaya atılmıştı.

Bu iddiaların konuşulduğu şu günlerde Akbaş, Ankara'dan cevap verdi iddialara.

Sözlü ya da yazılı olarak bir cevap değil bu.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin taş medreseli ülkücülere verdiği iftar yemeğinden paylaşılan fotoğraf bu disiplin kuruluna sevk konusuna ciddi bir cevap niteliğinde.

Akbaş, Bahçeli'nin çaprazında oturuyor fotoğrafı.

Anlayacağınız MHP'li Akbaş'ın partiyle ilişkisinin kesildiği falan yok...

Bizden duyurması...

ÖNLEM ALIN

Malumunuz yaz aylarındayız.

Sıcakların artmasıyla serinlik arayışına giren çocuk ve gençlerimiz çareyi sulama kanallarına girmekte buluyorlar.

Her yıl yaz aylarında Adana'da sulama kanallarında onlarca çocuğumuz gencimiz yaşamını yitiriyor.

Bu yıl kentin kaderi değişmeli.

Gereken önlemler alınmalı.

Sulama kanalları etrafına koruma yapılmalı.

Aksi halde yaz ayları Adanalı aileler için zulme dönüşecek.

Bizden uyarması...



Abbas KÜÇÜK

-MHP Adana Milletvekili Mevlüt Karakaya'nın Adana'ya ne zaman uğrayacağını merak edildiğini biliyor musunuz?

-ASKİ'de genel müdür değişikliğinin yaşanmasının kimleri neden rahatsız ettiğini biliyor musunuz?

-Adana yeni Valisi Mustafa Demirtaş'ın göreve başladığını biliyor musunuz?

-Anız yangınlarının CHP Adana Milletvekili İbrahim Özdiş tarafından meclise taşındığını biliyor musunuz?

-Adana'da cemaatin finansörlerinin bir bir tespit edilmeye devam edildiğini biliyor musunuz?

-Kent meydanı çalışmasının akıbetini merak ettiğimizi biliyor musunuz?

ŞAŞKINIZ

Ülkelerindeki iç savaştan kaçarak ülkemize geldiler. Ve yoğun olarak güney illerindeki kamplara yerleştiler. Kamplara sığınmayanlar da oldu elbet...

Kaldırımlarda dilenci olarak karşımıza çıktılar.

Bununla da kalmadı fuhuşta, cinayette karşımıza çıktılar.

Adana'da sürekli bazı sivil toplum kuruluşları tarafından Suriyeli mülteciler için çalıştaylar, konferanslar düzenliyor, çalışmalar yapıyorlar.

Ancak sonuç değişmiyor.

Yapılan çalışmalar, konuşulan projeler askıda kalıyor, uygulama aşamasına geçmiyor.

Ancak her ne hikmetse Suriyeli mülteciler için yapılan toplantıların ardı arkası kesilmiyor.

Sonuca etki etmeyen sahada karşılığı olmayan kapalı kapılar ardında kalan bu çalışmalarını şaşkınlıkla izliyoruz...

ULUDAĞ ÇALIŞIYOR

Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor.

İlçede bir yandan yol yapım onarım çalışmaları sürüyor.

Diğer yandan da Uludağ iftarda vatandaşla bir araya geliyor.

Şimdilerde bir de Sarıçam'da doğal gaz dönemi başlayacak, hazırlıklar devam ediyor.

Ancak doğal gazdan önce Sarıçam'ın o çöplükten kurtulması gerekiyor.

Sarıçam deresinden gelen kötü koku için bir çözüm bulunması gerekiyor.

Uludağ bu konulara el atmalı...

Vatandaş rahat bir nefes almalı.